



滨江区政务云(信创资源池)服务采购项目

(报价文件)



联合体协议牵头人(电子签名): 华数传媒网络有限公司

联合体成员(电子签名): 新华三技术有限公司

采购人: 杭州高新技术产业开发区(滨江)社会治理中心

项目名称: 滨江区政务云(信创资源池)服务采购项目

项目编号: ZJCT2-BJSHZLZX2024-03

日期: 2024年10月31日

报价文件部分

目录

一、开标一览表（报价表）	(3)
二、报价情况说明	(8)
三、中小企业声明函	(9)



一、开标一览表（报价表）

杭州高新技术产业开发区（滨江）社会治理中心、浙江省成套工程有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成滨江区政务云（信创资源池）服务采购项目【招标编号：ZJCT2-BJSHZLZX2024-03】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	服务要求与标准	服务时间（年）	数量	单位	单价（为每年价格）	合计（合计=服务时间×数量×单价）	备注（如果有）
1	云资源池硬件							
1.1	出口防火墙	满足本项目采购要求与标准	2	2	台	67,518.56	270,074.24	华数
1.2	租户防火墙	满足本项目采购要求与标准	2	2	台	67,518.56	270,074.24	华数
1.3	web 防火墙	满足本项目采购要求与标准	2	2	台	63,185.01	252,740.04	华数
1.4	负载均衡	满足本项目采购要求与标准	2	2	台	81,732.96	326,931.84	华数
1.5	堡垒机	满足本项目采购要求与标准	2	1	台	85,153.07	170,306.14	华数
1.6	数据库审计	满足本项目采购要求与标准	2	1	台	68,472.65	136,945.30	华数
1.7	日志审计	满足本项目采购要求与标准	2	1	台	46,617.35	93,234.70	华数

1.8	管理区防火墙	满足本项目采购要求与标准	2	2	台	44,883.71	179,534.84	华数
1.9	态势感知平台	满足本项目采购要求与标准	2	1	台	158,323.56	316,647.12	华数
1.10	态势感知探针	满足本项目采购要求与标准	2	1	台	135,660.53	271,321.06	华数
1.11	核心交换机	满足本项目采购要求与标准	2	2	台	271,876.70	1,087,506.80	华数
1.12	业务交换机	满足本项目采购要求与标准	2	2	台	20,496.26	81,985.04	华数
1.13	管理交换机	满足本项目采购要求与标准	2	2	台	20,496.26	81,985.04	华数
1.14	L3 交换机	满足本项目采购要求与标准	2	2	台	20,496.26	81,985.04	华数
1.15	存储交换机	满足本项目采购要求与标准	2	2	台	20,496.26	81,985.04	华数
1.16	带外管理交换机	满足本项目采购要求与标准	2	2	台	3,718.81	14,875.24	华数
1.17	计算服务器-海光	满足本项目采购要求与标准	2	24	台	55,305.04	2,654,641.92	华数
1.18	计算服务器-鲲鹏	满足本项目采购要求与标准	2	3	台	71,566.42	429,398.52	华数
1.19	云平台管理服务器	满足本项目采购要求与标准	2	3	台	49,580.47	297,482.82	华数
1.20	SDN 管理服务器	满足本项目采购要求与标准	2	3	台	55,104.47	330,626.82	华数



1.21	安全服务器	满足本项目采购要求与标准	2	5	台	48,447.72	484,477.20	华数
1.22	分布式存储节点	满足本项目采购要求与标准	2	5	台	63,517.86	635,178.60	华数
1.23	分布式全闪存储	满足本项目采购要求与标准	2	1	套	308,434.30	616,868.60	华数
2	云基础软件							
2.1	信创虚拟化软件	满足本项目采购要求与标准	2	1	套	185,719.12	371,438.24	华数
2.2	信创云平台软件	满足本项目采购要求与标准	2	1	套	199,794.87	399,589.74	华数
2.3	信创分布式存储软件	满足本项目采购要求与标准	2	1	套	34,604.41	69,208.82	华数
2.4	操作系统	满足本项目采购要求与标准	2	360	套	2390	1,720,800.00	新华三
2.5	数据库	满足本项目采购要求与标准	2	60	套	35850	4,302,000.00	新华三
2.6	中间件	满足本项目采购要求与标准	2	60	套	15720	1,886,400.00	新华三
3	云平台及租户安全							
3.1	三级等保测评	满足本项目采购要求与标准	2	1	套	55,000.00	110,000.00	新华三
3.2	密码方案及测评	满足本项目采购要求与标准	2	1	套	110,000.00	220,000.00	新华三
3.3	主机安全	满足本项目采购要求与标准	2	50	点	954.00	95,400.00	新华三



3.4	数据库审计	满足本项目采购要求与标准	2	50	套	11,856.00	1,185,600.00	新华三
3.5	日志审计	满足本项目采购要求与标准	2	50	套	8,928.00	892,800.00	新华三
3.6	运维审计（堡垒机）	满足本项目采购要求与标准	2	50	套	13,054.00	1,305,400.00	新华三
3.7	态势感知	满足本项目采购要求与标准	2	28	套	16,371.00	916,776.00	新华三
3.8	态势感知探针	满足本项目采购要求与标准	2	28	套	4,815.00	269,640.00	新华三
3.9	漏洞扫描	满足本项目采购要求与标准	2	1	套	52,002.00	104,004.00	新华三
4	配套 IDC 机房机柜							
4.1	IDC 托管机柜	满足本项目采购要求与标准	2	8	柜/年	79,800.00	1,276,800.00	华数
4.2	链路 1（主备裸光纤）	满足本项目采购要求与标准	2	2	条/年	36,000.00	144,000.00	华数
4.3	链路 2（裸光纤）	满足本项目采购要求与标准	2	1	条/年	72,000.00	144,000.00	华数
4.4	40 公里光模块	满足本项目采购要求与标准	2	2	块	1980	7,920.00	华数
4.5	80 公里光模块	满足本项目采购要求与标准	2	1	块	2,980.50	5,961.00	华数
4.6	互联网 IP 地址	满足本项目采购要求与标准	2	32	个/年	940	60,160.00	华数
5	驻场服务人员							



5.1	安全驻场服务人员	满足本项目采购要求与标准	2	1	人/年	240,000.00	480,000.00	新华三
5.2	云平台驻场服务人员	满足本项目采购要求与标准	2	1	人/年	150,000.00	300,000.00	新华三
投标报价（小写）		¥25434704.00						
投标报价（大写）		人民币 贰仟伍佰肆拾叁万肆仟柒佰零肆元整						

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人不得向供应商索要或者接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；如供应商承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务，视作无效承诺，不得因无效承诺对供应商实行差别待遇或者歧视待遇，也不得将其作为中标（成交）条件或者合同签订条件；总价不为零，报价明细表中部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。



二、报价情况说明

无。

投标人名称：华数传媒网络有限公司

日期：2024年10月31日



三、中小企业声明函（如果有）

无。

投标人名称：华数传媒网络有限公司

日期：2024年10月31日